o. Littera initialis C ornala est, sed absque coloribus.

3. Cf. Auct., III, 538.

4. Scilicet mag. Thomas Ruscher, de Gamundia [Gmiind], d.
Augusten. De quo cf. supra 392, 8, et Auct., I1I, passim.
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elegerunt electumque in facie nationis pronuntia-
verunt. Qui, variis excusationibus premissis, procura-
toris officium in nomine Patris et Filii et Spiritus
Sancti acceptavit. Post hec per suum predecessorem
in hujusmodi officii possessionem positus est per
libri, sigilli et septem clavium traditionem. Quantum
ad secundum articulum, qui est articulus supplica-
tionum, supplicuit antiquus procurator haberi gra-
tus, ratus et advoatus actaque per eum grata, rata
et probata, statuta pro lectis et folia pro compu-
tatis, cui supplicationi benigne natio annuit et sibi
gratias ingentes habuit de laboribus per eum captis.
Insuper supplicuit novus procurator quatinus natio
ei vellet prestare consilium, auxilium, favorem et
assistentiam in agendis nationis. Supplicuit demum
quatinus natio dignaretur eum associare usque ad
domum magni bidelli, ibidem janctaculum sumptura.
Quibus supplicationibus annuit natio. Finaliter sup-
plicuit vir notabilis magister Nicolaus Damiette pro
scolis et regentia : cui etiam natio annuit, probatis
probandis. Acta fuere hec, presentibus viris vene-
rabilibus magistro Nicolao Fraterni, magistro Ra-
sone Pauli tunc receptore, magistro Johanne de
Campis et quampluribus aliis causa brevitatis
omissis, teste signo meo manuali hic apposito.
J. FaBri. Ita est.

Supplicuit vir notabilis pro scolis et regentia ma-
gister Nicolaus Damiette, et dedit fidejussores magis-
trum Petrum de Ruymont, magistrum Bertrandum
Pigouce.

J. Fasri Ita est.

Finis procurationis magistri Jacobi Fabri, ex civi-
tate Attrebatensi oriundi, diocesis Attrebatensis 1,

(Fol. 241%) [Electio procuratoris ma-

gistri Johannis Cati, diocesis
Tornacensis].
[Jan. 18., Narto]. — Anno Domini millesimo

quadringentesimo octuagesimo tertio, XIII mensis
Januarii, hora octava de mane, fuit veneranda natio
Picardorum apud Sanctum Julianum Pauperem

1. Sequuntur quaedam invocationes :
Valeat successor
Vale successor
Salvus sis successor
Laudetur Altissimus qui cuncta edidit de beneficiis suis ab eo
acceptis.

in eternum.
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solemniter congregata super duobus articulis. Pri-
mus fuit super novi procuratoris electione. 298 fuit
communis super supplicationibus et injuriis. Quan-
tum ad primum articulum, placuit nationi ad novi
procuratoris electionem procedere; et ita dyoceses
ad quas tunc spectabat suos intrantes dederunt qui
juratis jurandis conclave ingressi simul et unani-
miter et via Spiritus Sancti magistrum Johannem
Cati elegerunt et in facie nationis proclamaverunt,
(Fol. 242) qui, variis excusationibus premissis,
procuratoris officium acceptavit in nomine Patris et
Filii et Spiritus Sancti, recepitque in signum vere
et realis possessionis librum statutorum, sigillum et
claves septem a venerabili viro magistro Jacobo
Fabri domino procuratore, quarum duas predecessori
suo more solito dedit, unam vero magistro Johanni
Medelburch ejusdem electionis intrantis, quatuor
autem apud se reservavit. Quantum ad om,
supplicuit procurator antiquus ut haberetur gratus,
ratus et advoatus actaque per eum grata, rata et
advoata. Supplicuit etiam statuta haberi pro lectis
et folia pro computatis. Quibus annuit natio. Noviter
autem electus pro concilio, auxilio et asistencia in
agendis nationis peroravit; insuper quod natio eum
associare dignaretur usque ad domum bedelli 2 ibi,
ut moris est, jantaculum sumptura. Quibus suppli-
cationibus natio annuit in forma. Acta fuerunt hec
anno et die supradictis, presentibus magistro
Rasone Pauli receptore nationis, magistro Petro
Ruimont, magistro Bertrando Pigouce, magistro
Leone Patin et pluribus aliis.
J. Carr Ita est.